- Saprida, *Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam*, (Jakarta: Kencana, 2021)
- Syahaab, Said Abdullah, "Al masalahah dan Ijtihad dalam Ekonomi Islam", *Jurnal Tajdid* 12.2.
- Syakh (al) Musthafa, *Al Aimmah Al- Arba`ah* (Beirut: Dar Al-kitab al-lubnany, 1991
- Tahir, Rahmad Zubandi, "Sejarah pemikiran ekonomi islam periode awal 450 H/1058 M", *KASBANA: Jurnal hukum ekonomi syariah*, 1.2. 2021.
- Yanggo, Huzaemah Tahido. *pengantar perbandingan mazhab*, (Jakarta: logos wacana ilmu, 1997)
- Zuhaili, Abdul Wahab, *Ushul Fiqh Al-Islamy, juz II*, (Dar al fikr, 1986)